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Inka Tikkasesta Siuntion uusi kunnanjohtaja 

Kunnanvaltuusto valitsi 11.11. Inka Tikkasen uudeksi kunnanjohtajaksi. Tikkanen on ensimmäinen nainen 

Siuntion kunnanjohtajan tehtävässä. Nykyinen kunnanjohtaja Juha-Pekka Isotupa jää eläkkeelle ensi 

vuoden aikana ja lomille jo ensi keväänä. Tikkanen aloittanee työssään maaliskuun alussa 2025 ja ehtii 

työskennellä Isotuvan kanssa noin kuukauden. Inka Tikkanen on valmistunut valtiotieteiden maisteriksi 

Helsingin yliopistosta. Hän toimii nyt Uudenmaan liiton kehityspäällikkönä. Lue lisää: 

siuntio.fi/kunnanjohtaja  

Ensi vuonna rakennetaan kunnallistekniikka Störsvikiin ja Sudenkaaren alueelle 

Kunnanvaltuusto hyväksyi 11.11. ensi vuoden talousarvion ja taloussuunnitelman vuosille 2026–2028. 

Kunnalla arvioidaan ensi vuonna olevan kuluja 28,8 miljoonaa euroa. Toimintatuotoiksi arvioidaan 9 

miljoonaa euroa, verotuloiksi 18,2 miljoonaa euroa ja valtionosuuksien määräksi 4,1 miljoonaa euroa. 

Suurimmat investoinnit ensi vuonna on kunnallistekniikan ja katujen rakentaminen Störsvikiin ja 

Sudenkaaren alueelle. Rahaa on myös varattu kantatie 51:n ja Störsvikintien risteyksen parantamiseen, 

Jukolan päiväkodin remonttiin ja keskusleikkipuiston rakentamiseen. Lue lisää: siuntio.fi/talousarvio 

Osallistavan budjetoinnin kohteena senioreiden hyvinvointi 

Siuntion kunta toteutti tänä vuonna ensimmäisen osallistavan budjetoinnin hankkeensa. Sen 

kohderyhmänä olivat siuntiolaiset lapset ja nuoret, ja lopputulemana Sivistyskampus Siuntion sydämessä 

opiskeleville on tänä syksynä tarjottu hedelmävälipala. 

Ensi vuoden osallistavan budjetoinnin hankkeen kohderyhmänä ovat siuntiolaiset ikäihmiset. Kaikki saavat 
ehdottaa, miten 30 000 euroa voisi käyttää siuntiolaisten ikäihmisten hyvinvoinnin tukemiseksi. 
Ehdotuksesi voi olla jotain pysyvää kuten rakennelma tai kertaluonteista, kuten esimerkiksi tapahtuma tai 
jotain muuta toimintaa. Voit jättää idean verkossa, kunnantalon aulassa tai kirjastossa 25.11.–31.12.2024. 
Kunnan johtoryhmä käsittelee ideat ja valitsee niistä toteutuskelpoiset äänestykseen, joka järjestetään 
helmikuussa. Eniten ääniä saanut idea toteutetaan loppuvuoden aikana. Lue lisää: siuntio.fi/osbu 

Itsenäisyyspäivän juhla 

Kunta järjestää itsenäisyyspäivän juhlan Sivistyskampus Siuntion sydämessä 6.12. kello 11.30. Juhla alkaa 

kahvitarjoilulla kello 11.30. Juhlaohjelma alkaa kello 12. Ohjelmassa on Siuntion musiikkiyhdistyksen 

kitaransoiton oppilaiden esiintyminen, juhlapuhe ja ansiomerkkien jako. Johannes Karhapää soittaa pianoa 

ja ruotsinkielisen seurakunnan naiskuoro Flamman esiintyy. Juhlapuhujana on tänä vuonna Porkkala – 

Muistoja vuokra-ajalta dokumenttielokuvan käsikirjoittaja Christoffer Holm. Tilaisuuden juontaa 

sivistyslautakunnan puheenjohtaja Laila Andersson. Ennen juhlaa kirkossa on kaksikielinen jumalanpalvelus 

ja sankarihaudoilla seppeleen lasku. Lue lisää: siuntio.fi 

Uusi yritys- ja palveluhakemisto Siuntiolle 

Kunta on ottanut käyttöön uuden yritys- ja palveluhakemiston, josta voit hakea tietoa Siuntiossa toimivista 

yrityksistä ja niiden palveluista. Hakemisto perustuu Patentti- ja rekisterihallituksen kaupparekisterin 

tietoihin. Yrittäjät voivat kuitenkin itse muokata hakemistossa näkyviä tietoja tai piilottaa yrityksen tiedot 

kokonaan. Lue lisää: https://siuntio.yrityshakemistot.fi/ 

https://www.siuntio.fi/
https://www.siuntio.fi/2024/10/28/ensi-vuonna-investoidaan-keskusleikkipuistoon-katuihin-ja-kunnallistekniikkaan/
https://www.siuntio.fi/2024/11/20/miten-kayttaisit-30-000-euroa-siuntiolaisten-senioreiden-hyvinvoinnin-edistamiseksi/
https://www.siuntio.fi/tapahtumat/itsenaisyyspaivan-juhla-2/
https://siuntio.yrityshakemistot.fi/

